Schwmmsg e

Knechtli.ch

Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

WHALE | PIKE
Kursnummer: 233686

Ort: Schulhaus St. Johann, Bahn 1
Adresse:
St. Johanns-Ring 17
4056 Basel
Lerninhalt: Swimtest 1
Test contents:
e 25 m Dolphin-Crawl
e 25 m Superman-Backstroke
e Breaststroke kick in back position
e 25 m Superman-Crawl
e 50 m Swimming (25 m Backstroke + 25 m Crawl)
e Racing dive and Crawl open turn
Trainer: Peppa Schwerdtner und Tonka Saphina Schwerdtner und
Vanessa Duong
Kursniveau: Kinder
Bemerkung:
Kosten: 327.50 CHF
detaillierte Lektionen: 15
Termine: Datum Uhrzeiten

20.08.2023 11:15-12:00
27.08.2023 11:15-12:00
03.09.2023 11:15-12:00
10.09.2023 11:15-12:00
17.09.2023 11:15-12:00
24.09.2023 11:15-12:00
22.10.2023 11:15-12:00
29.10.2023 11:15-12:00
05.11.2023 11:15-12:00
12.11.2023 11:15-12:00




19.11.2023
26.11.2023
03.12.2023
10.12.2023
17.12.2023

11:15-12:00
11:15-12:00
11:15-12:00
11:15-12:00
11:15-12:00
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